[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2014 года                                                                                         № 487
О награждении Почётной грамотой Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:
1. За многолетний безупречный труд, большой личный вклад в жилищно-коммунальное хозяйство города Радужный наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:
- Палеха Валентину Александровну – главного бухгалтера унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства.
2. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить лицу, награжденному Почетной грамотой Думы города, единовременное вознаграждение.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв